

TYTUŁ: Świerk srebrny i pospolity choinki donica cięty

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)
 Adres:
 Miasto: **Toruń**
 Województwo: **kujawsko-pomorskie**
 Telefon: **516406304**

OPIS:

Świerk srebrny odmiana kaibab drzewko z bryłą ziemi w 4 rozmiarach

50-75 cm. cena przy 100 sztukach 13, 50 zł,

75-100 cm. cena przy 100 sztukach 16, 50 zł,

100-125 cm. cena przy 100 sztukach 22, 00 zł,

125-150 cm. cena przy 100 sztukach 24, 00 zł,

150 cm. + indywidualna wycena

Drzewka piękne gęste od dołu, towar klasy premium!

Ilość ograniczona około 10-15000 sztuk. Jeżeli bryła ziemi drzewa ma być w jucie + 1, 50 zł., możliwość donic + koszt donic.

Świerk pospolity rozmiary 70-150 cm. z bryłą ziemi cena 15-19 zł. cięty ten sam rozmiar 12-14 zł. częściowo formowany (tani sprzedawalny temat)

Jodła kaukaska cięta 160-180 cm. 29, 99 zł.

Bardzo dobre podłoże na prawdę wykopane z bryłą ziemi nie krótki wyrwany korzeń jak w większości przypadków że na 100% się nie przyjmą posiadamy również tuje szmaragd klasy premium rozmiary 5-180 cm., takie że każdy nawet najbardziej wymagający klient będzie zadowolony! Godne uwagi do dalszej odsprzedaży.

SADZONKI:

Świerk srebrny picea pungens na choinki 4-letni 2/2 szkółkowany nie pędzony sztucznie wzwyż, rozmiar 20-40 cm. Bardzo ładny rozrośnięty na boki pięknie wybarwiony, idealny na kształtne dorodne choinki prosto z pola świeżo kopane od producenta bez pośredników. Doskonale nadają się też na zalesienia żywopłoty czy wiatrochrony z racji małych wymagań, odporności na suszę, pokroju oraz długich i grubych igieł idealnie tworzą żywe srebrne ściany. Coraz chętniej i częściej stosowany na żywopłoty

Świerk pospolity picea abies na choinki 4-letni 2/2 szkółkowany nie pędzony sztucznie wzwyż, rozmiar 40-80 cm. Bardzo ładny, idealny na kształtne dorodne choinki prosto z pola. Świeżo kopane od producenta bez pośredników. Doskonale nadają się też na zalesienia żywopłoty czy wiatrochrony z racji bardzo szybkiego tempa wzrostu oraz małych wymagań doskonale tworzą żywe zielone ściany. W ofercie również choinki cięte jak i większe oraz duże okazy kopane z bryłą ziemi które w tej postaci można przesadzać cały rok, nawet dorosłe okazy do 6 metrów wysokości. Cena ustalana indywidualnie w zależności od ilości.

Jodła kaukaska abies nordmanniana szkółkowane 4-letnie sadzonki 2/2, późno wegetująca odmiana najodpowiedniejsza na nasze polskie warunki pogodowe. Najczęściej wybierana, najdroższa i najładniejsza choinka bożonarodzeniowa.

Zapraszamy do kontaktu oraz na oględziny i odbiór osobisty sadzonek, możliwy również nasz transport po ustaleniu najlepiej telefonicznych.

Wszystkie sadzonki kopane maszynowo czyli system korzeniowy w maksymalnie dobrym stanie, lepiej się nie da! Sortowane, zahartowane, wolne od wszelakich chorób, prowadzone od początku na polu nie w szklarni czy namiocie.

Sadzonki nie były podlewane!!!, a 2 lata temu kiedy były sadzone była poważna susza, wszystko co słabe wyleciało, jak widać na zdjęciach są luki, zostały najtwardsze drzewa, lepiej zahartowanej sadzonki nie kupisz, najlepsza oferta w całym internecie, zapraszam do wglądu i zakupu! Każdy 1% lepszego przyjęcia się sadzonek mocno obniża cenę zakupu i koszty uzupełniania odpadów, zwiększa zysk.

"jeżeli potrzebujesz dużą ilość sadzonek (minimum 10 000st.) skontaktuj się z nami/ istnieje duże prawdopodobieństwo iż wydasz mniej pieniędzy oraz kupisz lepsze sadzonki między innymi w naszej ofercie;

świerk srebrny picea pungens 2, 3, 4 i 5-letni



świerk pospolity picea abies 2, 3, 4-letni

świerk serbski picea omorica 2, 3, 4, 5-letni

jodła kaukaska abies nordmanniana 2, 3, 4 i 5-letnia

jodła koreańska, jodła szlachetna, jodła olbrzymia, jodła pospolita, jodła kalifornijska, jodła górską, jodła nikko nikońska, jodła turecka, jodła frasera, sosna pospolita, sosna czarna, sosna wydmowa, sosna wejmutka, cyprys lawsona, dagleżja zielona, świerk sitkajski, dęby, buki, bukszpan, choina kanadyjska, cis pospolity, dąb czerwony, graby, brzozy, klony, jesiony, drzewa i krzewy iglaste, liściaste leśne, ozdobne, tuje brabant, szmaragd, kórnik to tylko kilka pozycji z naszej bardzo szerokiej oferty, poza tym posiadamy bardzo duże kontakty wśród producentów sadzonek w kraju i za granicą z którymi ciągle od wielu lat współpracujemy.

Skontaktuj się to nic nie kosztuje, jakość i bardzo atrakcyjne ceny gwarantowane. Tylko poważny hurt, nieograniczone ilości, na początek rabaty.

Możliwy transport po uzgodnieniach którego koszt oczywiście uzależniony od ilości, wagi, gabarytu. Jesteśmy spod Torunia okolice Golub Dobrzyń.

tel 516 406 304